
Local: Junin N° 319

CONSUMO MENSUAL DE COMBUSTIBLE
2011

Gis. S!. Gis. S!.
823.94 11,610.61 2.00 24.48
860.62 12,203.55 107.08 1,310.68
952.52 13,401.90 6.00 73.44
800.63 11,264.85 96.00 1,165.15

Mes

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Setiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

Gasolina 97
octanos

Gasolina 90
octanos Oiesel2 Gas

Gis. 5/. Gis. 5/.
21.00 238.77

240.44 2,733.83 280.68 390.15
16.25 184.75

228.50 2,576.30 303.18 417.78



CUADRO COMPARATIVO DEL CONSUMO DE PAPEL BOND 80 GR T/A-4
AÑOS 2010-2011

COMPARACiÓN MENSUAL

antidad de Resmas Cantidad de Resmas
Año Año
2010 2011

1 Enero 1,042.00 -637.00

2 Febrero 1,421.00 827.00 I 594.001

3 Marzo 2,368.0011 1,180.0011 1,188.001

4 Abril 1,808.001 2,073.00 -265.00
5 Mayo 2,388.00

6 Junio 795.

7 Julio 792.0011

8 Agosto 2,487.00

9 Setiembre 1,216.00

10 Octubre 2,735.00

11 Noviembre 1,408.00

12 Diciembre . 2,032.00

5,122.001l' 19,855.00

Fuente: Base de datos del registro de salida de papel en almacén



CONSUMO DE ENERGíA - 2011

LOCAL: JR. JUNíN 319 ~._,.~" I .. ~'~::

_. ,1 .,~¡ ll~
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SUB TOTAL CONSUMO DE CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL
CONSUMO DE CONSUMO DE

N"DE N"DE
SUB TOTAL

N" DE ENERGíA
SUB TOTAL DEL ENERGíA

ENERGíA (KW.h) ENERGíA (KW.h) DEL MES ENERGíA (KW.h) N"DE
DEL MES

N"DE
MES*~"MESES TRABAJADORES

DEL MES TRABAJADORES
DEL MES TRABAJADORES TRABAJADORES (KW.h) TRABAJADORES (KW.h)

~ 0t SI. SI. SI. SI. SI.
HP HFP HP HFP HP HFP HP HFP HP HFP

1 ENERO 554 18,240.50 3,978 24,120 554 29,920,50 12,669 59.850 554 5,531.50 2,179 9,757 554 2,633.50 591 4,151 554 1,506.50 181 1,332

2 FEBRERO 554 25,494.00 6,210 39,452 554 31,861.50 13,812 61,773 554 5,406.00 2,034 9,106 554 2.898.00 684 3,943 554 2,224.50 293 2,451

3 MARZO 554 26,571.00 7,078 46,386 554 32,829.50 15,096 68,781 554 5,743,50 2,404 10,971 554 2,948.00 833 4,535 554 4,335,00 1,065 6,853

4 ABRIL 554 23,279.00 4,714 30,636 554 31,525.50 13,452 61,266 554 5,543.50 2,170 9,832 554 2,845.00 726 3,807 554 4,489.00 731 5,256

5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE

10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE
WI;l TO 93,584.50 21.980 140,594 126,137.00 55,029 251.670 22,224.50 8,787 39,666 1l,324.50 2,835 16,436 12,555.00 2,270 15,892

LOCAL: LAMPA 277 (UNIV.) PISO B

~ ~;f.,.j(W' ...... " .. ••• IIS>, !i!I'ii! ~"
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SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL
CONSUMO DE

N"DE
DEL MES ENERG(A (KW.h) N"DE

DEL MES ENERG(A (KW.h) N"DE
DEL MES ENERG(A (KW.h) N"DE

DEL MES
ENERGíA

TRABAJADORES
SI.

TRABAJADORES
SI.

TRABAJADORES
SI.

TRABAJADORES
SI.

(KW.h)

HP HFP HP HFP HP HFP HP HFP

1 ENERO 306 82.00 O 177 306 4.50 O O 306 177.50 O 406 306 550.50 O 1,274

2 FEBRERO 306 67,50 O 150 306 4.00 O O 306 340.50 O 785 306 576.50 O 1,345

3 MARZO 306 70.50 O 155 306 4.50 O O 306 339.50 O 804 306 532.00 O 1,269

4 ABRIL 306 89,50 O 196 306 4.50 O O 306 300.50 O 688 306 566.00 O 1,314

5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE

10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE
,'S TOTAL SI, 309.50 O 678 11 17.50 O O 1,158.00 O 2683 2.225.00 O 5202



CONSUMO DE ENERGíA - 2011

l. LAMPA 277 (UNIV.) PISO 8

" fA .ti:..fa:r;f<J ~ ~~=J~r~~~a
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",mp,
SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL

CONSUMO DE

MESES
@ N"DE

DEL MES ENERGíA (KW.h)
N"DE

DEL MES ENERGíA (KW.h) N"DE
DEL MES ENERGíA (KW.h) N"DE

DEL MES
ENERGíA

TRABAJADORES TRABAJADORES TRABAJADORES TRABAJADORES (KW.h)

m Mi SI. SI. SI. SI.
HP HFP HP HFP HP HFP HP HFP

1 ENERO 306 212.50 o 493 306 74.00 o 156 306 87.50 o 190 306 379.50 o 878

2 FEBRERO 306 372.50 o 864 306 62.00 o 137 306 66.50 o 148 306 320.50 o 742

3 MARZO 306 394.50 o 942 306 66.00 o 150 306 73.50 o 162 306 319.00 o 752

4 ABRIL 306 365.50 o 844 306 80.50 o 172 306 100.00 o 221 306 345.50 o 794

5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
B AGOSTO
9 SEPTIEMBRE

10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE

TOTALS/lII 1.345.00 o 3143 306 282.50 o 615 327.50 o 721 1.364.50 o 3166

~

LAMPA 277 (UNIV.) PISO 8
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SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL
CONSUMO DE

MESES
N" DE

DEL MES ENERGíA (KW.h)
N"DE

DEL MES ENERGíA (KW.h)
N"DE

DEL MES ENERGíA (KW.h)
N"DE

DEL MES
ENERGíA

~ TRABAJADORES
SI.

RABAJADORES
SI.

TRABAJADORES
SI.

TRABAJADORES
SI.

(KW.h)

HP HFP HP HFP HP HFP HP HFP

1 ENERO 306 387.50 o 898 306 988.00 o 2.344 306 57.00 o 124 306 641.00 o 1,499

2 FEBRERO 306 368.00 o 853 306 1,009.00 o 2,403 306 16.50 o 30 306 636.00 o 1,492

3 MARZO 306 372.00 o 886 306 1,053.00 o 2,570 306 26.00 o 51 306 640.00 o 1,530

4 ABRIL 306 400.50 o 930 306 1,027.50 o 2,448 306 13.50 o 23 306 757.00 o 1,775

5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE

10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE

TorALoS/."N 1,528.00 o 3567 4.077.50 o 9765 113.00 o 228 2,674.00 o 6296



CONSUMO DE ENERGíA - 2011

11 L: LAMPA 277 (UNIVo) PISO 6
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11 SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONsUMDDE SUB TOTAL
CONSUMO DE

SES tr N"DE
DEL MES ENERGíA (KW.h)

N"DE
DEL MES ENERGíA (KW.h) N"DE

DEL MES ENERGíA (KW.h) N"DE
DEL MES

ENERGíA

TRABAJADORES RABAJADORES TRABAJADORES TRABAJADORES (KW.h)

% 'J. SI. SI. SI. SI.
HP HFP HP HFP HP HFP HP HFP

1 ENERO 306 369.00 o 852 306 662.00 o 1.538 306 4.50 o o 306 154.00 o 349

2 FEBRERO 306 395.50 o 921 306 611.50 o 1,432 306 4.00 o o 306 362.50 o 839

3 MARZO 306 441.00 o 1.039 306 620.00 o 1.490 306 4.50 o o 306 445.50 o 1,051

4 ABRIL 306 440.50 o 1,002 306 684.00 o 1,594 306 4.00 o o 306 368.50 o 851

5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
B AGOSTO
9 SEPTIEMBRE
10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE

•TOTAL',5/._ 1.646.00 o 3814 2.577.50 o 6054 17.00 o o 1.330.50 o 3090

LOCAL: LAMPA 277 (UNIVo) LAMPA 277 (UNlVo) PISO 2 LAMPA 580 11 1 i!.MPA N"277 - 2 Y 3 PISO

SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL
CONSUMO DE

N"DE ENERGíA (KW.h)
N"DE

DEL MES ENERGíA (KW.h) N"DE
DEL MES ENERG{A (KW.h) N"DE

DEL MES
ENERG{A

TRABAJADORES
DEL MES RABAJADORES TRABAJADORES TRABAJADORES (KW.h)

SI. SI. SI. SI.
HP HFP HP HFP HP HFP HP HFP

1 ENERO 306 1,449.50 o 3.480 306 261.50 o 592 4 1.518.50 312 2.250 306 2,431.50 764 4.032

2 FEBRERO 306 1,398.00 o 3.360 306 286.50 o 657 4 1,458.00 318 2.004 306 2,647.00 800 4,410

3 MARZO 306 1,401.00 o 3,440 306 302.50 o 716 4 1,521.50 372 2.382 306 2,811.50 952 5,208

4 ABRIL 306 1.597.50 o 3.860 306 377.00 o 872 4 1,537.50 354 2,286 306 2,699.00 842 4,470

5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
B AGOSTO
9 SEPTIEMBRE
10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE

TOTALS/o"'" 5.846.00 o 14.140 1.227.50 o 2.837 10.589.00 3.358 18.120



CONSUMO DE ENERGíA - 2011

l. LAMPA 277(UNIV.) PISO 6
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,ti¡
SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL

CONSUMO DE
SUB TOTAL DEL

CONSUMO DE

N"DE
DEL MES ENERG{A (KW.h) N"DE ENERG{A (KW.h) N"DE ENERG{A (KW.h)

N"DE
DEL MES

ENERG(A N" DE
MES

ENERG(A

MESES ::~ TRABAJADORES TRABAJADORES
DEL MES TRABAJADORES

DEL MES TRABAJADORES (KW.h) TRABAJADORES (KW.h)

ti ,~ SI. SI. SI. SI. SI.
HP HFP HP HFP HP HFP HP HFP HP HFP

1 ENERO 306 54.50 O 118 306 584.00 O 1.357 306 4.50 O O 306 207.50 O 480 306 66.50 O 147

2 FEBRERO 306 44.50 O 95 306 574.00 O 1,340 306 4.00 O O 306 210.00 O 489 306 64.00 O 142

3 MARZO 306 42.00 O 93 306 597.00 O 1,432 306 4.50 O O 306 207.00 O 493 306 64.50 O 147

4 ABRIL 306 53.00 O 113 306 627.00 O 1,465 306 4.00 O O 306 243.00 O 546 306 84.50 O 183

5 MAYO
6 JUNIO
7 JUUO
8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE

10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE
TOTAL SI. 194.00 O 419 2.382.00 O 5.594 17.00 O O 867.50 O 2.008 279.50 O 619

11 MIROQUEZADA N" 320 JAVIER PRADO OESTE 1115 CONTRALMIRANTE MORA CONTADURíA ZEPITA N" 431 .INT.103
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~
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CONSUMO DE

CONSUMO DE ,. CONSUMO DE

N"DE
SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE

N"DE
SUB TOTAL

N"DE
SUB TOTAL ENERG{A N"DE

SUB TOTAL DEL ENERG{A
ENERG{A (KW.h) N"DE ENERG{A (KW.h) ENERG{A (KW.h) DEL MES MESMESES

TRABAJADORES
DEL MES

TRABAJADORES
DEL MES TRABAJADORES

DEL MES
TRABAJADORES (KW.h) TRABAJADORES (KW.h)

SI. SI. SI. SI. SI.
HP HFP HP HFP HP HFP HP HFP HP HFP

1 ENERO 71 10,992.50 6.927 35,942 7 2,119.30 905 3,962 4 113.00 27 57 306 3,287.00 634 4,526 4 246.00 O O

2 FEBRERO 71 11,791.00 7,535 36,541 7 2,207.40 1,016 4,422 4 /" 98,50 16 40 306 4,281.50 1.025 6,449 4 246.00 O O

3 MARZO 71 12,443.00 8,529 41,932 7 2,131.30 907 4,021 4 105.50 19 52 306 5,301.50 1.337 8,852 4 3,953.00 O 9,003

4 ABRIL 71 11,511.50 7,385 35,358 7 2,138.50 930 3,950 4 102.50 18 48 306 4,803.00 1,161 6.789 4 859.50 O 1,448

5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE

10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE

" TOTAL SI. 46.738.00 30.376 149,773 8,596.50 3,758 16,355 419.50 80 197 17.673.00 4.157 26,616 5.304.50 O 10,451



CONSUMO DE ENERGíA - 2011

lÁ-4"f1 l.-
=1{

N"DE
SUB TOTAL CONSUMO DE
DEL MES ENERGíA (KW.h)

RABAJADORES
SI.

HP HFP HP HFP

1 ENERO 126 4.782.20 2.170 9.600 126 3,791.50 1,130 5.420

2 FEBRERO 126 4,869.30 2.410 10,270 126 4,677.50 1,520 7,820

3 MARZO 126 4,545.20 2,100 9.000 126 4,134.10 910 5,790

4 ABRIL 126 4,532.80 1,890 8.920 126 3,686.50 630 4,100

5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
B AGOSTO
9 SEPTIEMBRE
10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE

TOTAL; SI. 18.729.50 8.570 37,790 16,289.60 4,190 23.130



CUADRO COMPARA TlVO DE GASTO POR CONSUMO DE ENERGíA ELÉCTRICA
AÑOS 2010 - 2011

COMPARACIÓN MENSUAL

~

JR. JUNíN 319

I~"""~ ... !!!f. ~ 1~1!!b' ." !il'! "'- ~~.= 11."'~""1!I : ... ";;';;"a_~'lII
AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE

VARIACiÓN
AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE

VARIACiÓN
2011 2011 DEL 2011 2011 2011 DELSES 2010 CONSUMO 2010 2010 CONSUMO 2010 CONSUMO 2010

.. 'A" SI.
5/.

5/. SI.
SI. CONSUMO

SI.
SI.

5/. 5/.
SI.

SI. SI. 5/. CONSUMO
5/. SI.

1 ENERO 22.916.50 18.240.50 -4.676.00 25.636.00 29.920.50 4.284.50 5,620.50 5,531.50 .89.00 1,719.50 2,633.50 914.00 0.00 1,506.50 l,506.SO
2 FEBRERO 27,959.00 25,494.00 .2,465.00 28,518.50 31,861.50 3,343.00 5,670.50 5,406.00 .264.50 2,029.00 2,898.00 869.00 0.00 2,224.50 2,224.50
3 MARZO 31,131.50 26,571.00 .4,560.50 31,649.50 32,829.50 1,180.00 5,830.00 5,743.50 .86.50 2,125.50 2,948.00 822.50 0.00 4,335.00 4,335.00
4 ABRIL 30,999.00 23,279.00 .7,720.00 31,976.00 31,525.50 -450.50 5,609.00 5,543.50 .65.50 2,098.00 2,845.00 747.00 0.00 4,489.00 4,489.00
5 MAYO 24,438.00 31,268.00 5,722.00 1,955.50 0.00
6 JUNIO 20,038.00 30,251,50 5,734.50 1,909.50 0.00
7 JULIO 18,491.50 28,247.50 5,306.00 1,672.00 256.00
B AGOSTO 17,570.50 28,816.50 5,280.50 1,632.50 221.00
9 SEPTIEMBRE 15,333.50 28,837.50 5,312.50 1,790.50 289.00

10 OCTUBRE 9,390.00 28,417.50 5,403.00 1,872.50 448.00
11 NOVIEMBRE 6,613.00 28,615.50 5,515.00 1,928.00 439.50
12 DICIEMBRE 8,788.00 28,338.50 5,496.00 2,144.50 706.50
r;;r TOTAL SI.'iiiii 233,668.50 93,584.50 .19,421.50 350,572.50 126,137.00 8,357.00 66,499.50 22,224.50 .505.50 22,877.00 11,324.50 3,352.50 2,360.00 12,555.00 12,555.00

INMUEBLES 11 LAMPA PISO 8
.• I = m'ir!m. iif ~ ~% ~~'"

••• w .. ,m;m) I~ f~n Mi "
RAÑOBASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE

VARIACiÓN
AÑo BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE VARIACiÓN DEL2011 2011 DEL 2011 20112010

SI.
CONSUMO 2010

5/. CONSUMO
2010

SI.
CONSUMO 2010

5/.
CONSUMO

5/. 5/. SI.
SI.

SI. 5/. SI. SI.

1 ENERO 84.00 82.00 .2.00 4.00 4.50 0.50 147.50 177.50 30.00 422.50 550.50 128.00
2 FEBRERO 80.50 67.50 .13.00 4.00 4.00 0.00 347,50 340.50 .7.00 542.00 576.50 34.50
3 MARZO 81.50 70.50 .11.00 4.50 4.50 0.00 359.50 339.50 -20.00 597.50 532.00 -65.50
4 ABRIL 74.50 89.50 15.00 4.00 4.50 0.50 353.50 300.50 .53.00 644.00 566.00 -78.00
5 MAYO 91.50 4.50 110.00 484.50
6 JUNIO 85.50 2.50 24.00 491.00
7 JULIO 80.50 3.00 46.50 441.50
B AGOSTO 81.00 4.50 24.00 422.00
9 SEPTIEMBRE 88.50 4.50 37.50 467.00
10 OCTUBRE 85.00 4.00 47,50 451.50
11 NOVIEMBRE 78.50 4.50 40.50 440.50
12 DICIEMBRE 77.50 4.00 61.50 440.00

I TOTAL SI. I 988.50 309.50 .11.00 48.00 17.50 1.00 1,599.50 1,158.00 .50.00 5,844.00 2,225.00 19.00



CUADRO COMPARA TlVO DE GASTO POR CONSUMO DE ENERGíA ELÉCTRICA
AÑOS 2010 - 2011

COMPARACIÓN MENSUAL

11 INMUEBLES 11 LAMPA PISO 8
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I~AÑOBASE
VARIACiÓN DEL AÑO BASE

VARIACiÓN
AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE VARIACiÓN DEL

2011
2010 CONSUMO 2010

2011 DEL
2010

2011
CONSUMO 2010

2011
CONSUMO

SI. SI. CONSUMO SI. SI.
SI. SI. SI. SI. SI. SI. SI.

SI.

1 ENERO 58.50 212.50 154.00 82.00 74.00 -8.00 111.50 87.50 -24.00 320.00 379.50 59.50

2 FEBRERO 247.00 372.50 125.50 75.00 62.00 .13.00 109.50 66.50 -43.00 304.50 320.50 16.00

3 MARZO 296.50 394.50 98.00 79.00 66.00 .13.00 114.00 73.50 -40.50 340.00 319.00 .21.00

4 ABRIL 271.00 365.50 94.50 85.50 80.50 -5.00 104.50 100.00 -4.50 452.00 345.50 -106.50

5 MAYO 159.00 106.50 126.50 404.00

6 JUNIO 144.50 97.00 128.50 419.00

7 JULIO 115.00 89.00 117.50 394.00

8 AGOSTO 180.00 83.50 105.50 446.50

9 SEPTIEMBRE 197.50 84.50 113.00 431.50

10 OCTUBRE 249.00 85.00 119.00 395.50

11 NOVIEMBRE 231.50 84.50 116.50 369.50

12 DICIEMBRE 227.50 76.50 98.50 361.50

2.377.00 1,345.00 472.00 1,028.00 327.50 -112.00 4.638.00 1,364.50 .52.00

11 INMUEBLES 11 LAMPA PISO 8

~

~1 ~ 'lm:m]" ,. " ~ mnm
AÑo BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE

VARIACIÓN
AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE VARIACiÓN DEL

2010
2011

CONSUMO 2010
2011 DEL 2010

2011 CONSUMO 2010
2011

CONSUMO

SI.
SI. SI. SI.

SI. CONSUMO SI.
SI. SI. SI.

SI. SI.
SI.

1 ENERO 343.00 387.50 44.50 969.50 988.00 18.50 86.00 57.00 -29.00 578.50 641.00 . 62.50

2 FEBRERO 316.00 368.00 52.00 970.50 1,009.00 38.50 72.00 16.50 -55.50 563.00 636.00 73.00

3 MARZO 324.00 372.00 48.00 1,003.00 1,053.00 50.00 72.50 26.00 -46.50 629.50 640.00 10.50

4 ABRIL 348.50 400.50 52.00 1,056.00 1,027.50 -28.50 78.00 13.50 -64.50 630.50 757.00 126.50

5 MAYO 341.50 850.00 90.50 603.50

6 JUNIO 343.50 886.50 113.50 645.50

7 JULIO 307.00 765.00 96.50 596.00

8 AGOSTO 322.50 739.50 100.00 623.00

9 SEPTIEMBRE 345.00 831.00 101.00 690.00

10 OCTUBRE 352.00 804.00 88.50 647.00

11 NOVIEMBRE 357.00 707.00 89.50 622.00

12 DICIEMBRE 343.50 705.00 86.50 589.50

'U/AL""."', 4.043.50 1.528.00 196.50 10.287.00 4,077.50 78.50 1,074.50 113.00 .195.50 7.418.00 2.674.00 272.50



CUADRO COMPARA TIva DE GASTO POR CONSUMO DE ENERGíA ELÉCTRICA
AÑOS 2010 - 2011

COMPARACIÓN MENSUAL

INMUEBLES LAMPA PISO 8
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~,~; AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE

VARIACiÓN
AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE VARIACiÓN DEL

2010
2011

CONSUMO 2010
2011 DEL 2010

2011 CONSUMO
2011

CONSUMO
SI. SI. CONSUMO SI.

2010
SI.

SI. SI. SI.
SI.

SI. SI. SI. SI.

1 ENERO 336.00 369.00 33.00 521.00 662.00 141.00 4.50 4.50 0.00 78.50 154.00 75.50

2 FEBRERO 395.00 395.50 0.50 564.00 611.50 47.50 4.00 4.00 0.00 386.50 362.50 -24.00

3 MARZO 460.00 441.00 .19.00 588.50 620.00 31.50 4.00 4.50 0.50 505.50 445.50 -li0.00

4 ABRIL 468.50 440.50 .28.00 578.00 684.00 106.00 4.00 4.00 0.00 515.50 368.50 -147.00

5 MAYO 344.50 546.50 4.50 106.50

6 JUNIO 315.00 578.50 2.50 17,00

7 JULIO 271.00 526.50 3.00 4.00

8 AGOSTO 262.50 515.50 4.00 0.00

9 SEPTIEMBRE 301.50 607.50 4.50 0.00

10 OCTUBRE 317.00 548.50 4.00 4.00

11 NOVIEMBRE 302.00 596.50 4.50 4.50

12 DICIEMBRE 309.00 622.50 4.00 5.00

l!l!i'l TOTAL> s!''W!' I 4,082.00 1,646.00 -13.50 6,793.50 2,577,50 326.00 47.50 17.00 0.50 1,627.00 1,330.50 .155.50

INMUEBLES LAMPA (UN IV.) LAMPA (UNIV.) PISO 2 LAMPA 580 LAMPA 277.2 Y 3 PISO

'. w.:: .•... f*gm ~ . ,.' ~.~ .I.'lilif.1 @j '1' mmt @

~ AÑO BASE VARIACIÓN DEL AÑO BASE
VARIACiÓN

AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE VARIACiÓN DEL

2010
2011 CONSUMO 2010

2011 DEL 2010
2011

CONSUMO 2010
2011

CONSUMO

SI.
SI.

SI. SI.
SI. CONSUMO

SI.
SI.

SI. SI.
SI.

SI.
SI.

1 ENERO 1,263.50 1,449.50 186.00 264.50 261.50 -3.00 957.00 1,518.50 561.50 2,454.00 2,431.50 -22.50

2 FEBRERO 1,223.50 1,398.00 174.50 262.50 286.50 24.00 1,551.00 1,458.00 -93.00 2,602.00 2,647,00 45.00

3 MARZO 1,363.50 1,401.00 37.50 292.00 302.50 10.50 1,575.00 1,521.50 -53.50 2,698.50 2,811.50 113.00

4 ABRIL 1,445.50 1,597.50 152.00 297.00 377.00 80.00 1,562.50 1,537.50 .25.00 2,635.50 2,699.00 63.50

5 MAYO 1,341.00 292.50 1,467.00 2,453.50

6 JUNIO 1,437.50 306.50 1,365.00 2,389.50

7 JULIO 1,357.00 262.00 1,412.00 2,189.50

8 AGOSTO 1,353.50 274.00 1,295.50 2,119.00

9 SEPTIEMBRE 1,491.00 298.50 1,381.00 2,192.50

10 OCTUBRE 1,397.50 277.00 1,315.00 2,174.00

11 NOVIEMBRE 1,395.00 270.00 1,504.00 2,209.50

12 DICIEMBRE 1,392.00 251.00 1,533.00 2,263.00

1&'1 TOTAL.s!' • 16,460.50 5,646.00 550.00 3,347.50 1,227.50 111.50 16,918.00 6,035.50 390.00 28,380.50 10,589.00 199.00



CUADRO COMPARA TlVO DE GASTO POR CONSUMO DE ENERGíA ELÉCTRICA
AÑOS 2010 - 2011

COMPARACIÓN MENSUAL

INMUEBLES LAMPA (UNIV.) PISO 6 LAMPA (UNIV.) PISO 6 LAMPA (UN IV.) PISO 6 LAMPA (UN IV.) PISO 6 LAMPA (UNIV.) PISO 6

,. ~ m ~". ". ~w " .. " ~ ~ ~~ .,'h
¡¡¡ AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE

VARIACiÓN
AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE

VARIACION

,1¡MESES 2010
2011 CONSUMO 2010

2011 DEL
2010

2011
CONSUMO

2011
CONSUMO

2011 DEL

SI. SI. CONSUMO SI.
2010 SI,

2010
SI. CONSUMO

SI. SI. SI. SI. SI. SI. SI. SI.,',' 'l" SI. SI.

1 ENERO 46.00 54.50 8.50 564.50 584.00 19.50 4.00 4.50 0.50 189.50 207.50 18.00 62.50 66.50 4.00

2 FEBRERO 50.00 44.50 .5.50 501.00 574.00 73.00 4.50 4.00 -0.50 216.00 210.00 -6.00 60.50 64.00 3.50

3 MARZO 49.00 42.00 .7.00 454.50 597.00 142.50 4.00 4.50 0.50 207.00 207.00 0.00 63.50 64.50 1.00

4 ABRIL 51.50 53.00 1.50 505.00 627.00 122.00 4.00 4.00 0.00 234.50 243.00 8.50 73.00 84.50 11.50

5 MAYO 52.50 469.50 4.50 224.50 78.50

6 JUNIO 59.00 474.50 2.50 240.00 73.00

7 JULIO 48.00 463.00 3.00 217.00 56.50

8 AGOSTO 47.50 415.00 4.00 193.00 57.00

9 SEPTIEMBRE 55.00 463.00 4.50' 228.00 59.00

10 OCTUBRE 47,50 457.00 4.00 230.50 79.50

11 NOVIEMBRE 48.50 455.00 4.50 232.00 79.00

12 DICIEM8RE 48.50 537.00 4.00 221.50 64.50

TOTAL SI. 603.00 194.00 .2.50 5,759.00 2,382.00 357.00 47.50 17.00 0.50 2,633.50 867,50 20.50 806.50 279.50 20.00

INMUEBLES MIROQUEZADA N" 320 JAVIER PRADO OESTE N"1115 CONTRALMIRANTE MORA CONTADURIA ZEPITA N" 431 - INT 103'. ~ m!Em Hml!f .;",:;,.: m=I!mi) nB'~.!íJ:l, j;,

AÑo BASE VARIACiÓN DEL AÑo BASE
VARIACiÓN

AÑo BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE :, VARIACiÓN DEL AÑO BASE
VARIACiÓN

MESES 2010
2011

CONSUMO 2010
2011 l. DEL 2010

2011 CONSUMO 2010
2011

CONSUMO 2010 .- 2011 DEL

SI.
SI. SI. SI,

SI. CONSUMO
SI.

SI.
SI. SI.

SI. SI. SI.
SI. CONSUMO

SI. '. 7J SI.

1 ENERO 9.689.50 10,992.50 1,303.00 745.80 2.119.30 1,373.50 175.00 . 113.00 .62.00 . 3.828.50 3,287.00 ".541.50 ..... 641.50 246.00 -395.50

2 FEBRERO 10,139.00 11,791.00 1.652.00 725.90 2,207.40 1,481.50 185.50 98.50 -87.00 4.574.50 4,281.50 .293.00 422.00 246.00 -176.00

3 MARZO 10,340.50 12,443.00 2, 102.50 691.30 2,131.30 1,440.00 195.50 105.50 -90.00 5.310.50 5,301.50 -9.00 255.50 3,953.00 3.697.50

4 ABRIL 11,598.00 11,511.50 -86.50 739.70 2,138.50 1,398.80 159.00 102.50 -56.50 5,359.50 4,803.00 -556.50 292.50 859.50 567.00

5 MAYO 10.066.50 724.50 182.00 4,539.00 295.50

6 JUNIO 9,875.50 733.70 182.00
, 4,086.00 312.50

7 JULIO 9,233.50 1,536.40 146.00 3.838.00 298.50

8 AGOSTO 9.243.00 2,096.20 142.00 3,739.50 383.50

9 SEPTIEMBRE 9,303.00 2,212.40 118.50 3,430.50 3.50

10 OCTUBRE 7,783.50 2,135.10 120.00 2.759.50 245.50

11 NOVIEMBRE 9,445.50 2,250.90 111.50 2.505.50 246.00

12 DICIEMBRE 10,285.50 2,085.40 111.50 2.544.50 245.50

TOTAL SI. 117.003.00 46,738.00 4.971.00 16.677.30 11 8.596.50 5,693.80 1,828.50 419.50 -295.50 46,515.50 17,673.00 -1.400.00 3,642.00 5,304.50 3.693.00



CUADRO COMPARA TIVO DE GASTO POR CONSUMO DE ENERGíA ELÉCTRICA
AÑOS 2010 - 2011

COMPARACIÓN MENSUAL

1NMit DIEZ CANSECO W 250 - MIRAFLORES
.1:'UI,

,,' " AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE
VARIACiÓN

'MESE 2010
2011

CONSUMO 2010
20/1 DEL

¡ ,~W SI.
SI,

SI. SI, SI. CONSUMO
SI.

1 ENERO 4,473,60 4,782.20 308.60 4,114,50 3,791.50 -323.00
2 FEBRERO 4,398.20 4,869.30 47/.10 5,484.70 4,677.50 -1107.20

3 MARZO 3,492.50 4,545.20 1,052.70 5,335.20 4,134.10 -1,201.10

4 ABRIL 3,515.60 4,532.80 1,017,20 4,852.40 3,686.50 -1,165.90

5 MAYO 3,578.30 4,120.80
6 JUNIO 4,025.90 3,554.70
7 JUliO 4,092.20 3,008.40
B AGOSTO 4,852.10 2,675.00
9 SEPTIEMBRE 4,528.60 2,642.70

10 OCTUBRE 4,365.90 2,142.70

11 NOVIEMBRE 4,767.20 2,250.90
12 DICIEMBRE 4,602.10 2,730.30

I¡¡¡¡; TOTAL'S!.'Wli 50.692.20 18,729.50 2.849.60 42.912.30 16.289.60 -3,497.20



CONSUMO DE AGUA POTABLE - 2011

A V. CONTRALMIRANTE A V. E. DIEZ CANSECO AV. JA VlER PRADO JR. ZEPITA
LOCAL: MORA 301 - CALLAO 250 - MIRAFLORES OESTE 1115. SAN ISIDRO 431 - CERCADO

• liII "" ,~ iII '."r. .'. Ir ~ ~:..,,;- lllI. ,m"'C¡;~t.j.;~1I!I .ii¡¡¡'I\lIt

!l!~_"L\ :í-"1LUM @~ 'ir ~illtt!.lál~:. . iIil'm " """., • ~ '" 'b'i~f.;!~ .•.•• m.miiil. '" 1~~l!l.r;.J ~:" -,C' m •• ~, •• ;;, ""J~ CONSUMO IMPORTE
CONSUMO

IMP
CONSUMO CONSUMO

MESES DE DE AGUA DE AGUA N° DE DE AGUA IMPORTE TRI N" DE DE AGUA IMPORTE

"01 ADORES m'3 5/.
m'3

5/. TRABAJADORES 5/, ABAJADORES SI.
". m'3 m'3

1 ENERO 4 o 5.50 126 129 155.50 7 114 424,50 4 34 228.50

2 FEBRERO 4 o 5.50 126 139 527.50 7 146 559.50 4 73 498.50

3 MARZO 4 o 5,00 126 141 535.50 7 194 735.00 4 63 428,50

4 ABRIL 4 o 4.00 126 144 547.00 7 100 381.50 4 47 321.00

5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE

10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE
.~ IUIAL."::>!. 20.00 553 1,765.50 554 2,100.50 217 1,476.50

LOCAL: MIROQUEZADA 320.324 CERCADO

~

JR. LAMPA 277 • CERCADO

"", . ~-;,~ I .1',_, ilI I(rft.'fi~~í~.JF ~ ~ liI ,.. ' o. ~ ;11..' ',,~~

~
!!I '~"í,"'t;.,•• ,q" ~ .:'~

P;,Olr.üa ~::::.:.... ' '1[:,. ..' 11 " ;"", re ., ~;" .• J:l" ¡¡¡¡••.• M

CONSUMO
IMPORTE N° DE

CONSUMO IMPORTE N" DE
CONSUMO

IMPORTE N" DE IMPORTEN" DE DE AGUA DE AGUA DE AGUA DE AGUA
TRABAJADORES 5/. TRABAJADORES 5/. TRABAJADORES 5/. TRABAJADORES SI.

m'3 m'3 m'3 m'3

1 ENERO 71 229 847.50 71 2 12.50 306 48 182,00 306 O 5.50

2 FEBRERO 71 187 714.00 71 2 13,00 306 89 342.50 306 O 5.50

3 MARZO 71 180 682.50 71 1 9.50 306 167 633.50 306 O 5.00

4 ABRIL 71 198 750,00 71 O 5.00 306 66 253.50 306 O 5.50

5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE

10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE

'l,TOTAVSI.'/ 794 2,994.00 5 40.00 370 1411.50 O 21.50



CONSUMO DE AGUA POTABLE - 2011
IILOCAL: JR. LAMPA 274 • CERCADO 11 JR. LAMPA 580.594 CERCADO JR. LAMPA 255. CERCADO, • el

="~ '"
,. ft:f; -~:~.~ •• fil," ~''l:1I -'"',,", ~;;C T,~.:.;r;v , ~ "' ,\ 1ilíIi', ~''ª'~. .. M ~

'O,

I_f~;e",a .- •• l;i,'itM.J '¡¡:¡' ~ ¡¡¡ ~=~ 1;¡"'1f~i 111! l' .. ~ m 'di ltle tl:,"'~',f ..
~"";::, .f'jl'li!' 1- .M.'riMJ.. ~:t.'íllj;l' ''$~ ..'.~ ~ - .. ,ili M~='<~~

1m ~,~=,,At,!' @ CONSUMO
IMPORTE NODE CONSUMO

IMPORTE
CONSUMO

IMPORTEN° DE DE AGUA DE AGUA
NODE

DE AGUAl@, \1SES cC' , TRABAJADORES SI. TRABAJADORES SI. TRABAJADORES SI.iI '.E mA3 mA3 mA3

1 ENERO 1 61 229.50 4 80 299.50 554 2092 7,700.00

2 FEBRERO 1 69 267.00 4 58 225.50 554 2036 7,723.00

3 MARZO 1 80 306.00 4 29 114.00 554 1730 6,511.00

4 ABRIL 1 83 317.50 4 89 340.50 554 1914 7,203.50

5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE

10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE

14~~'WW,TOTAlYS/.'4\'!!jJf¥~1 293 1,120.00 256 979.50 7,772 29,137.50



CUADRO COMPARA TlVO DE GASTO POR CONSUMO DE AGUA
AÑOS 2010 - 2011

COMPARACIÓN MENSUAL

NDENCI

- .
, ~;:.5 ';

1 ENERO
2 FEBRERO
3 MARZO
4 ABRIL
5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE

10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE

l. TOTAVS/.IWkll

A . CONTRALMIRANTE AV. E. DIEZ CANSECO AV. JAVIER PRADO JR.ZEPITA ~
~ MORA 301. CALLAO 250. MIRAFLORES OESTE 1115 - SAN ISIDRO 'i'Y-.! 43~ERC;O Y_

),- ~1;,"~I~¡~t
AÑO BASE VARIACION AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE VARIACION

2011 DEL 2011 2011 2011 DEL
2010 SI. CONSUMO 2010 SI. CONSUMO 2010 SI. CONSUMO 2010 SI. CONSUMO
SI. SI. SI. SI. SI. SI. SI. SI.

5.50 5.50 0.00 444.50 155.50 -289.00 202.50 424.50 222.00 288.50 228.50 -60.00
5.50 5.50 0.00 688.00 527.50 -160.50 231.00 559.50 328.50 244.50 498.50 254.00
5.00 5.00 0.00 486.00 535.50 49.50 425.50 735.00 309.50 269.50 428.50 159.00
5.50 4.00 -1.50 492.50 547.00 54.50 250.50 381.50 131.00 326.50 321.00 -5.50
5.00 529.00 339.50 225.50
5.50 575.50 209.00 303.50
5.00 796.50 229.50 267.50
5.50 487.00 266.50 274.50
5.00 480.00 273.00 275.50
5.50 0.00 242.50 281.00
5.50 0.00 406.00 267.50
5.00 0.00 608.50 281.00
63.50 20.00 -1.50 4,979.00 1,765.50 .345.50 3,684.00 2,100.50 991.00 3,305.00 1,476.50 347.50

JR. MIROQUEZADA 320 - 324 CERCADO

11I

VARIACION
DEL

CONSUMO
SI.

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

2011
SI.

5.50
5.50
5.00
5.50

21.50

--, '

5.50
5.50
5.00
5.50
5.00
5.50
5.00
5.50
5.00
5.50
5.50
5.00
63.50

AÑO BASE
2010
SI.

LAMPA 277 - CERCADO

VARIACiÓN DEL
CONSUMO

SI.

.412.00
-252.00
174.00
169.00

-321.00

J

2011
SI.

182.00
342.50
633.50
253.50

1,411.50

AÑO BASE
2010

SI.

594.00
594.50
459.50
84.50
146.50
121.50
185.50
71.50
8.50

185.50
79.00
167.00
2,697.50

VARIACiÓN DEL
CONSUMO

SI.

-177.50
.68.50
-97.50
-70.50

-414.00

2011
SI.

40.00

12.50
13.00
9.50
5.00

-.. '"

AÑO BASE
2010
SI.

190.00
81.50
107.00
75.50
85.00
132.50
64.00
148.50
148.00
38.00
42.50
23.50
1,136.00

..

464.50

,,=, o, '"
VARIACION

DEL
CONSUMO

SI.
294.50
129.50
-45.50
86.00

2011
SI.

847.50
714.00
682.50
750.00

2,994.00

. '.,'--~
AÑO BASE

2010
SI.

553.00
584.50
728.00
664.00
772.50
797.00
924.50
943.00

1,242.50
767.00
763.00
667.50
9,406.50

DEPENDENCIA

,~ ~
_ •.• i.

,.:.'

•2 FEBRERO
3 MARZO
4 ABRIL
5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE

10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE

I ';ÓTOTAl;r51. tI



CUADRO COMPARA TlVO DE GASTO POR CONSUMO DE AGUA
AÑOS 2010 - 2011

COMPARACIÓN MENSUAL

DEPENDENCIA ""o "~. "MPA "".", CERCADO JR. LAMPA 255 - CERCADO

.
m ~ 1110 R, ~ ,':. •• _lIWj¡¡m ~

lO •• d"_ ..!.... "'''N'''''''
•• & , .. ,

h .•.'" . ~ m ~ ,15~' "''':Ji¡' '11 '@~

}&'!:E,j~( AÑO BASE 2011
VAR~~~ION AÑO BASE

2011
VARIACiÓN DEL AÑO BASE

2011
VARIACiÓN DEL

~4~¥7~f¡~2010 SI. CONSUMO 2010 SI.
CONSUMO 2010 SI. CONSUMO

SI. SI. SI. SI . SI. SI.

1 ENERO 342.50 229.50 •113.00 91.00 299.50 208.50 5,375.50 7,700.00 2,324.50

2 FEBRERO 358.50 267.00 .91.50 136.00 225.50 89.50 6,397.00 7,723.00 1,326.00

3 MARZO 524.00 306.00 .218.00 180.50 114.00 .66.50 5,627.00 6,511.00 884.00

4 ABRIL 454.50 317.50 .137.00 97.50 340.50 243.00 6,028.00 7,203.50 1,175.50

5 MAYO 370.50 128.00 6,560.50

6 JUNIO 485.00 176.00 6,759.00

7 JULIO 571.00 204.00 6,312.00

8 AGOSTO 347.50 130.50 6,052.50
9 SEPTIEMBRE 292.00 119.00 6,761.50

10 OCTUBRE 244.50 108.50 7,225.50

11 NOVIEMBRE 240.50 130.50 6,865.50

12 DICIEMBRE 252.00 148.50 7,435.50

Ir%'! TOTALSl.tMl~ I 4,482.50 1 120.00 .559.50 1,650.00 979.50 474.50 77,399.50 29,137.50 5,710.00
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